
2015 M. GRUODŽIO MĖN. INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

    

 

Registracijos 

data 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Trumpas pirkimo 

objekto apibūdinimas 

Pirkimo 

objekto 

tipas 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

būdas 

Priežastys, dėl 

kurių 

pasirinktas 

nurodytas 

pirkimo būdas 

Pirkimo sutarties 

Nr./sąskaitos 

faktūros Nr. 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas, 

įmonės kodas 

arba vardas ir 

pavardė 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatoma 

bendra 

sutarties 

vertė 

(Eurais su 

PVM) 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

šis 

laimėtojas 

Jei žinoma, 

nurodyti 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalį, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis kaip 

subrangovus 

2015-12-08 Čiužiniai 

Universalus čiužinys su 

specialiu skysčiams 

nepralaidžiu užvalkalu 

Prekės 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

121.1.4.2., 16 

punktai 

1-69 

UAB 

"Negalia" 

į/k166419473 

2015-12-08 4773,45 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-10 
Valymo 

priemonės 

Dvigubas kibiras su 

priedais, vežimėliai, 

grindų šluostės, langų 

valymo priemonės, 

mikrofiibrinės šluostės 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

DEP0084441 

UAB 

"Deimena" 

į/k168423851 

2015-12-10 3629,72 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-14 Saldainiai Kalėdinės dovanėlės Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

MAX9451500055

76 

Maxima LT, 

UAB, 

į/k123033512 

2015-12-14 200,22 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-14 

Vaizdo 

stebėjimo 

sistemos 

remonto darbai 

Kabelių tiesimas, 

spalvotos vaizdo 

kameros montavimo 

darbai, paleidimo-

derinimo darbai, 

programavimo darbai. 

Darbai 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

FIMS0002389 
UAB "Fima" 

į/k121289694 
2015-12-08 544,44 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-17 
Pramoginis 

renginys 

Kalėdinis renginys 

darbuotojams ir jų 

vaikams 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

VIP09163 

IĮ "Viliojančių 

idėjų palėpė" 

į/k300562024 

2015-12-11 200,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

A5580013 

Giedrius 

Viduolis 

v.liud.HD197

806-1 

2015-12-17 850,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-17 
Mokymo 

paslaugos 

Konsultacinis 

seminaras "Darbo 

užmokesčio 

skaičiavimo 

pakeitimai, 

komandiruočių 

reglamentavimas. 

Suminė darbo laiko 

apskaita"" 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

BMI000648 

MB 

"Buhalterių 

mokymai" 

į/k304093745 

2015-12-17 142,78 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2015-12-17 

Plautuvė su 

maišytuvais, 

garų surinkėjai 

Plautuvės pagaminimas 

ir prijungimas prie 

vandentiekio ir 

kanalizacijos tinklų - 2 

vnt., garų surinkėjas - 2 

vnt. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

ALD001920 

UAB 

"Aldma" 

į/k173197165 

2015-12-14 3630,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-17 

Darbo drabužiai 

ir jų priedai, 

apsaugos 

priemonės, batai  

Darbo kostiumai - 16 

vnt., darbo batai - 18 

vnt.,  darbo pirštinės 

295 vnt., suvirintojo 

darbo kostiumas - 1 

vnt., suvirintojo 

pirštinės - 5 vnt., 

filtruojantis antveidis - 

100 vnt, apsauginiai 

akiniai - 30 vnt. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

KOG0144925 

UAB 

"Sabelija" 

į/k240887380 

2015-12-16 2825,73 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-17 

Metalinės 

užrakinamos 

spintelės 

Metalinė rakinama 

spintelė, suskirstyta į 

sekcijas, skirta 

asmeninių daiktų 

saugojimui -1 6 vnt. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

PRN002867 

VĮ "Mūsų 

amatai" 

į/k303316138 

2015-12-11 488,84 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-17 

Darbo vietų 

profesinės 

rizikos 

vertinimas  

Klinikinės diagnostikos 

skyriaus sveikatingumo 

centre dirbančių 

darbuotojų profesinės 

rizikos vertinimas 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

KAU15NR.1926 

UAB 

"Sabelija" 

į/k240887380 

2015-12-16 2083,62 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-18 

VšĮ Rokiškio 

psichiatrijos 

ligoninės 

gydomojo 

korpuso "A" 

(unik.Nr. 7397-

5005-7026) 

techninio 

projekto 

ekspertizės 

paslauga 

Projekto ekspertizė 

pagal STR 

1.06.03:2002 "Statinio 

projekto ekspertizė ir 

statinio ekspertizė" 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

SPEC0006747 

UAB 

"Statybos 

projektų 

ekspertizės 

centras" 

į/k124850887 

2015-12-18 3025,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-21 

Virtuvės, namų 

apyvokos 

reikmenys 

Stalo įrankiai, indai 

maistui laikyti, teikti ir 

kitos buities prekės. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

BIK0743407 

UAB 

"Bikuvos" 

prekyba    

į/k284088150 

2015-12-21 3103,17 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2015-12-21 

Pastatų 

inžinerinių 

sistemų 

paprastojo 

remonto darbai 

Pastatų vidaus 

inžinerinių sistemų 

vandentiekio, nuotekų, 

šaldymo vėdinimo 

remonto darbai; lauko 

vandentiekio ir 

nuotekų, šildymo tinklų 

remonto darbai; 

šilumos punktų, 

katilinės įrenginių 

remonto darbai ir kiti 

susiję darbai. 

Darbai 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

124.1. punktai 

3-12 

UAB 

"Aldma" 

į/k173197165 

2015-12-21 24863,01 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-22 
Statybinės 

medžiagos 

Įvairios statybinės 

medžiagos 
Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

BIK0771154 

UAB 

"Bikuvos" 

prekyba    

į/k284088150 

2015-12-22 518,98 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-28 

Maisto 

transportavimo 

vežimėlis  

Vežimėlis nerūdijančio 

plieno konstrukcijos su 

dviem lentynom - 2 

vnt. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

VLN14660 
Metos UAB 

į/k111664548 
2015-12-28 997,04 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-29 

Viešojo fiksuoto 

telefoninio ryšio 

ir interneto 

teikimo 

paslauga 

Vietinio, vidinio, 

tarpmiestinio, 

tarptautinio ryšio, 

faksimilių siuntimo ir 

gavimo paslaugos 

Paslaugos 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

121.1.4.2. ,126.

1.1. 16 punktai 

2-37 

TEO LT, 

UAB 

į/k121215434 

2015-12-29 12035,52 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-30 

Buitinio elektros 

prietaiso 

remonto 

paslauga 

Buitinio 

elektromechaninio 

kombinuoto 

perforatoriaus prietaiso 

remonto paslauga 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

KVI0010533 

Kęstučio 

Vanago 

ind.įm. 

į/k173184666 

2015-12-30 147,12 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-30 

Statybiniai 

strypai, virbai, 

viela ir profiliai, 

suvirinimo 

medžiagos 

Strypai, kampuočiai, 

armatūros, profiliai, 

vamzdžiai, varžtai, 

suvirinimo ir kitos 

medžiagos. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

SF-F150084887 
AB "Lytagra" 

į/k133370289 
2015-12-30 413,27 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-30 
Maisto 

produktai 

Maisto produktai skirti 

socialiai remtiniems 

pacientams 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

IMS530 
UAB "Roklit"    

į/k302520440 
2015-12-30 865,07 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-12-30 
Korpusiniai 

baldai 

Spinta su lentynomis ir 

stumdomomis durimis, 

Spinta su lentynomis ir 

varstomomis durimis, 

stelažas į nišą su 12 

lentynų, virtuvės 

spintelės su durelėmis, 

stalviršis. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

KKF150004 

"KK Trade" 

UAB 

į/k304091598 

2015-12-30 2890,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2015-12-31 Vaistai 

Antipsichoziniai, 

migdomieji, 

antidepresantai, 

antiparkinsoniniai, 

anestetikai, analgetikai, 

infuziniai tirpalai, 

antibiotikai,   širdies ir 

kraujagyslių sistemą 

veikiantys, kvėpavimo 

sistemą 

veikiantys,virškinimo 

sistemą veikiantys,  

odos ligas gydantys ir 

kiti. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

 

ENT100420404- 

ENT100425039 

UAB 

"Etafarma" 

į/k174443844 

2015-12-30 165,60 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

FY1180, FY4331, 

FZ2540, GA9747 

UAB 

"Limedika" 

į/k134056779 

2015-12-30 100,84 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

7015929-7019058 
UAB "Tamro" 

į/k111448632 
2015-12-17 360,68 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

ARM3053243-

ARM3057554 

UAB 

"Armila" 

į/k123813957 

2015-12-15 46,55 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

MED4949747-

MED4951947 

UAB 

"Medikona"        

į/k134758266 

2015-12-22 905,20 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

FTK15000043 

UAB 

"Gintarinė 

vaistinė"        

į/k125877727 

2015-12-31 16,60 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

 


